[image: image1.jpg]MAu cai ao

San phdm béng
chit va logo am chim ph mau
Don gia : 32.000 cai cho s lugng 200 cai
(gia trén chua bao bém VAT 10%)

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HỒ CHÍ MINH

    TRƯỜNG THCS, THPTPHAN CHÂU TRINH
                Số 12 đường 23, P. Bình Trị Đông B,

                   Quận Bình Tân, Tp. Hồ Chí Minh

ĐT: 08. 38.8774808.Web:thptphanchautrinh.hcm.edu.vn

THƯ THÔNG BÁO

Kính gửi:  Phụ huynh em ……………..…………………………… Lớp……..……….

Thực hiện kế hoạch giáo dục ngoài giờ lên lớp của năm học (2017-2018) về việc tổ chức cho học sinh tham quan, học tập và trãi nghiệm ngoại khóa, bổ sung kiến thức thực tế cho các bài giảng của thầy cô trên lớp. Đồng thời qua sinh hoạt tập thể sẽ xây dựng tình đoàn kết và ý thức sống vì mọi người cho các em. Hơn thế nữa, cảnh đẹp thiên nhiên quê hương Đất nước những nơi các em đến tham quan, không chỉ góp phần nâng cao lòng yêu nước mà còn giúp các em thư giãn đỡ căng thẳng trong những tháng ngày học tập. Chuyến đi này Ban Giám Hiệu nhà trường và Đoàn trường cũng muốn hướng tới kỉ niệm 87 năm ngày thành lập Đoàn TNCS-HCM (26/31931- 26/03/2018).
Nay BGH, kết hợp  với công ty Nhật Minh- THV tổ chức chương trình tham quan học tập, trãi nghiệm ngoại khoá “Phan Thiết - Đà Lạt” với tổng thời gian là: 03 ngày 03 đêm. BGH Nhà Trường đề nghị Quý Phụ Huynh học sinh quan tâm, ủng hộ kế hoạch của nhà trường, tạo điều kiện thuận lợi để các em đều được tham gia chương trình tham quan học tập, trãi nghiệm này.

 Khởi hành đi lúc 22 giờ 00’ ngày 22/03/2018, Kết thúc lúc 17 giờ 30 ngày 25/03/2018.

Trân trọng kính báo!
Kinh phí trọn gói: 1.750.000 đồng/ 01 HS (một triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng).
· Giá trên bao gồm:

· Xe du lịch đời mới 45 chỗ, video, ghế bật. Nước uống tinh khiết (02 chai nước/học sinh/ngày), ăn sáng (3 buổi tô + ly), ăn trưa (5 buổi cơm có thực đơn kèm theo), hướng dẫn viên, vé tham quan theo chương trình, khách sạn tiêu chuẩn, bảo hiểm du lịch (20.000.000 đồng/vụ/em), thuốc chống ói, quà tặng phục vụ trò chơi trên xe.
Giá không bao gồm: Các chi phí cá nhân khác ngoài chương trình.

Ghi chú: Học sinh nhớ mang theo đồ dung cá nhân để thay trong 3 ngày.

Quý Phụ Huynh đồng ý cho con em tham gia chương trình trên, xin vui lòng xác nhận vào Thư Hồi Báo và cho con em đóng tiền cho giáo viên chủ nhiệm . Hạn chót  ngày 11/03/2018.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

THƯ HỒI BÁO

Kính gửi:  - BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG THCS, THPT PHAN CHÂU TRINH

Tôi là phụ huynh của em: ……………………………........................ Lớp ………đã nhận được Thư Thông Báo chương trình tham quan học tập, trãi nghiệm ngoại khoá “Phan Thiết - Đà Lạt. tổ chức ngày 22 - 25/03/2018.

Chúng tôi đồng ý cho em: ………………………………………Lớp ……..tham gia chương trình trên.
            Điện thoại của Phụ huynh học sinh để liên lạc:................................................
TP.HCM, ngày…….tháng 03 năm 2018
Chữ  ký của phụ huynh
                                                                  (Kí và ghi rõ họ tên)